



Ansökan om föreningsbidrag för verksamhetsåret 2020

Uppgifter om föreningen

Föreningens namn

Husby Konst & hantverksförening

Föreningens organisationsnummer

802403-0762

Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen

Namn Francina Dalmulder Larsson

Telefonnummer 0736725574

Mailadress francina.44@hotmail.com

Föreningens kontaktuppgifter

Postadress Husby gård

Postnummer 16430

Postort Kista

Bankgiro- eller plusgironummer

632-5849

Antal medlemmar i föreningen

170

Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?

100

Uppgifter om den verksamhet/aktivitet för vilken bidraget söks

Beskriv utförligt den verksamhet eller aktivitet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Vi söker föreningsbidrag för att utveckla vår skapande verksamhet på Husby gård med extra fokus på barn- och unga samt tjejer där delaktighet och inflytande är centrala teman i vår ansökan. Totalt är det 4 olika projekt som vi söker medel för under året som förutom att bidra till kreativitet och delaktighet hos barn- och unga även bidrar till en tryggare stadsdel samt en mer aktiv fritid för områdets barn och unga. Alla projekten riktar sig till barn- och unga i åldrarna 9-16. Övergripande mål är att allt fler barn- och unga i området ska få möjlighet att prova på konst- och hantverksuttryck på ett enkelt och lekfullt sätt samt även få större kunskap och inblick i vad stadsplanering är och hur just deras röst kan bli hörd. Syftet med verksamheten vi söker medel för är att barn- och unga ska få en meningsfull fritid och ett ökat intresse för lärande och skapande. Detta vill vi uppnå genom att tillgängliggöra konst och hantverk på ett enkelt sätt där trösklarna för att delta ska vara så låga som möjligt. Detta sker genom att vi har uppsökande verksamhet samt kostnadsfria aktiviteter. Utförlig beskrivning av varje enskilt projekt som vi söker medel för med tillhörande budget finnes i bifogat dokument "Husby Gård Ansökan till Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltnings föreningsbidrag"



Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.

Målgruppen för våra aktiviteter är barn- och unga i åldern 9-16 år där fokus är på tjejer. Samtliga inom målgruppen finns i våran stadsdel. För specifik beskrivning av målgrupp för de olika aktiviteterna se bifogat dokument "Husby Gård Ansökan till Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltnings föreningsbidrag"

Beskriv utförligt hur ni avser att nå målgruppen, max 1000 tecken.

Vi avser att nå målgruppen genom olika metoder. Dels genom att ha uppsökande verksamhet där vi befinner oss på platser som målgruppen redan finns på, exempelvis skola och fritidsgård. Vidare affischerar vi på föreningstavlur, i trappuppgångar, via skolorna där vi har kontakt med lärare/rektorer samt genom sociala medier. En annan stor ingångsport är de kontakter som vi redan har etablerat sedan tidigare då många barn- och unga har besökt vår ordinarie verksamhet.

Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå?

Start 2020-04-15

Slut 2020-12-05

Var ska verksamheten äga rum?

Dels på Husby gård, dels uppsökande på ungdomsgårdar, dels hos samverkansparter såsom arkitektkontor och stadsbyggnadsavdelningen.

Beskriv utförligt det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Att barn- och ungdomar får en meningsfull fritidssysselsättning och blir stärkta genom att lära sig och vara med om skapande verkstad genom olika konst- och hantverksuttryck ser vi som det största mervärdet som våra aktiviteter kommer bidra till. Att möta barn- och unga som kanske i vanliga fall inte skulle engagera sig i konst- och hantverksuttryck genom uppsökande verksamhet bidrar till att de introduceras till fritidsaktiviteter som de eventuellt inte hade fått ta del av vilket medför positiva värden. En av våra aktiviteter kommer medföra att barn- och ungdomar får dels vetskap om hur en stad utformas och dels även själva vara med i utformandet av deras drömstad vilket medför stora värden i form av delaktighet och inflytande i frågor som berör de själva.

Ekonomiska uppgifter

Vilka kostnader ska bidraget täcka? Max 1000 tecken. Det finns även möjlighet att bifoga separat om den överskrider 1500 tecken.

Totalt ansökt summa för de 4 olika aktiviteter som vi söker medel för = 126 500 Sek. För en utförlig beskrivning av budgeten för varje aktivitet, se bifogat wordfil "Husby Gård Ansökan till Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltnings föreningsbidrag".

Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?

Nej

Ja



Om ja, beskriv kortfattat vilka dessa intäkter är. Max 250 tecken.

Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?

Nej

Ja

Om ja, ange från vilken instans, för vad bidraget avser samt vilket belopp som har sökts.

Max 150 tecken.

Underskrift

Harmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna:

Underskrift ordförande/firmatecknare

Namnförtydligande

Ort och datum

Ifylld blankett mailas till rinkeby-kista@stockholm.se tillsammans med:

- ✓ verksamhetsplan och budget för 2020
- ✓ verksamhetsberättelse
- ✓ årsbokslut
- ✓ revisionsberättelse för senaste verksamhetsåret
- ✓ stadgar
- ✓ senaste årsmötesprotokoll
- ✓ beslut om behörig firmatecknare
- ✓ eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som inte ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning
Bidrag till föreningar
Box 7049
164 07 Kista